Заведующему муниципального бюджетного

                                                                               дошкольного образовательного  учреждения

                                                                          Брагинский детский сад №  14 «Колосок»
Колясниковой Н.В.
.

   от __________________________________
(ФИО родителя)

    _____________________________________
(адрес родителя законного представителя)
       _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию на ребенка, посещающего образовательную организацию реализующую образовательную программу дошкольного образования  (далее – компенсация),
_________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

в размере 20 (50,70) процентов установленного среднего размера платы взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими государственные и муниципальные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, находящиеся на территории Красноярского края.
Компенсацию прошу выплачивать через _________________________________________

(указывается отделение почтовой связи  либо банковские

_______________________________________________________________________________________________________________

реквизиты  российской  кредитной организации)
Уведомление о принятом решении, о назначении выплаты (об отказе в назначении выплаты) и о выплате (об отказе в выплате) компенсации (решении о продолжении выплаты компенсации (прекращении выплаты компенсации) прошу (нужное отметить знаком V , с указанием реквизитов):

Направить  по почтовому адресу:________________________________________________
Направить по адресу электронной почты___________________________________________

Перечень документов прилагаемых к заявлению:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
 2. Копия паспорта заявителя 1страница и прописка
 3. Справка о составе семьи
 4. Копия лицевого счета или сберкнижки
 5. Справка из У Центра занятости населения (если родитель/(ли) не работают
 6. Справки о заработной плате родителей (всех работающих членов семьи)
 7.Справки обо всех видах доходов (пенсии, субсидии, пособия) всех членов семьи
В соответствии с пунктом 1 статьи 9  Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» предоставляю согласие операторам МБДОУ детский сад № 14 «Колосок», 662935 Россия. Красноярский край, Курагинский район, с. Брагино, ул. Центральная 154  на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении и приложенных к нему документах, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
Цель обработки персональных данных – предоставление компенсации.

Обработку персональных данных разрешаю с момента подписания настоящего заявления до дня отзыва в письменной форме.
Дата  «___» ________ 2019 год

                 ___________                                 / __________________ /

(расшифровка)